
Zarządzenie Nr  3/2016 
Burmistrz Miasta Gorlice 
z dnia 5 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie podziału dotacji z budżetu miasta Gorlice na 2016 rok na realizację zadań publicznych  
z zakresu turystyki, oświaty, zdrowia, kultury i kultury fizycznej oraz Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 z późn.zm.) oraz  Zarządzenie Nr 165/2015 Burmistrza Miasta 

Gorlice z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych miasta Gorlice w zakresie turystyki, zdrowia, oświaty, kultury, kultury fizycznej oraz 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2016 roku  - zarządzam,  
co następuje:  

§ 1 

 W oparciu o przedłożone propozycje Komisji Konkursowych powołanych w celu opiniowania 
złożonych ofert na realizację zadań publicznych w 2016 roku w zakresie turystyki, zdrowia, oświaty, 
kultury i kultury fizycznej oraz Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
dokonuję podziału środków finansowych dla organizacji pozarządowych i podmiotów o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 Wykaz ofert którym nie przyznano dofinansowania przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 
Urzędu Miejskiego w Gorlicach. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 3/2016 
Burmistrza Miasta Gorlice 

z dnia 5 stycznia 2016 r. 
 

TURYSTYKA  - 2016 r. 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Wsparcie na 
2016 decyzja 
Burmistrza 

Zarząd Oddziału PTTK Gorlice 

XXIV Międzynarodowy Rajd Turystyczny .Szlakiem 
Walk Operacji Gorlickiej 1915 wraz z XXIII Gorlicko-
Bardejowskimi spotkaniami górskimi miast 
partnerskich Gorlice-Bardejov 

3.500  

XLIII Rajd "Beskidzka Jesień 2016" wraz z XXIII 
Bardejowsko-Gorlickimi spotkaniami górskimi 

2.000  

XXXIV Rajd im. I.Łukasiewicza "Śladami przemysłu 
naftowego na Ziemi Gorlickiej 2016" 

1.000  

Międzyszkolny Klub Narciarski 
Gorlice 

Wycieczka narciarsko - turystyczno - rekreacyjna do 
Szczawnika 

800  

Stowarzyszenie - Uniwersytet 
Złotego Wieku w Gorlicach 

Wycieczka autokarowa - Chęciny, Oblęgorek, 
Jaskinia Raj 

1.000  

Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów Zarzad 

Rejonowy w Gorlicach 
Wycieczka do Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie 1.000  

Fundacja na Rzecz Wspierania 
Osób Niepełnosprawnych 

"Wyjdź z Domu" Moszczenica 
Wyprawa do Warszawy 1.200  

Stowarzyszenie Patronus na 
Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

Ich Bliskich ze szczególnym 
uwzględnieniem Osób Chorych 

na Stwardnienie Rozsiane 

Niepełnosprawni na szlaku - odkrywamy Pieniny 1.000  

OGÓŁEM 11.500  

OŚWIATA  - 2016 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Wsparcie na 
2016 decyzja 
Burmistrza 

Diecezjalny Osrodek Kultury 
Prawosławnej "ELPIS" Gorlice 

XI konkurs poezji łemkowskiej dla uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjalnych 

1.500  

Stowarzyszenie Skrawek Nieba 
Łosie 

Zielone lekcje w Skrawku Nieba 2.000  

Spółdzielnia Socjalna ENTER w 
Gorlicach 

Edukacja i profilaktyka zaburzeń odżywiania u dzieci 
w wieku gimnazjalnym 

 2.000 



Fundacja "Beskidzka Zima" 
Klęczany 

Czy pies musi gryźć 
2.000  

ZHP Chorągiew Krakowska-
Hufiec ZHP Gorlice 

Obóz Hufca ZHP 4.500  

OGÓŁEM 12.000  

Ochrona zdrowia - 2016 r. 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Wsparcie na 
2016 decyzja 
Burmistrza 

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków, Zarząd Powiatowy 

w Gorlicach 

Działalność w kierunku edukacji i integracji ludzi 
chorych na cukrzycę 

2 500  

Polski Związek Niewidomych, 
Koło Powiatowe w Gorlicach 

Prowadzenie działalności i integracji osób 
niewidomych 

2 000  

Klub Gorlickich Amazonek 
Prowadzenie działalności edukacyjnej i 
profilaktycznej wspierającej kobiety z chorobą 
nowotworową piersi  

2 000  

Gorlickie Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom z 

Upośledzeniem Umysłowym 

Prowadzenie działalności na rzecz dzieci i 
młodzieży upośledzonej umysłowo 

2 000  

Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i inwalidów, Zarząd 

Rejonowy w Gorlicach 

Prowadzenie działalności w celu utrzymania dobrej 
sprawności fizycznej i psychicznej osób starszych. 
Spotkania w "Klubie Seniora" 

2 250  

Fundacja "Wioska Aniołów" 
Karsznice 

Dogoterapia jako jedna z metod wspomagania 
rehabilitacji 

1 000  

Fundacja "Wioska Aniołów" 
Karsznice 

Rozwój dziecka na 102. 1 000  

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Sprawności Dzieci i Młodzieży 

"Sprawne Smoki" Gorlice 

Organizacja zajęć rehabilitacyjno - usprawniających 
dla dzieci i młodzieży 

 4 250 

Fundacja Beskidzka Zima 
Klęczany 

Terapia na cztery łapy 1 250  

Fundacja Na Rzecz Wspierania 
Osób Niepełnosprawnych 

"WYJDŹ Z DOMU" 
Dominikowice 

Zdrowo jemy, zdrowo spędzamy czas wolny 2 000  

Stowarzyszenie PATRONUS Na 
Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

Ich Bliskich Ze Szczególnym 
Uwzględnieniem Osób Chorych 
Na Stwardnienie Rozsiane G-ce  

Wykorzystanie nowoczesnych metod rehabilitacji  
w leczeniu niepełnosprawnych mieszkańców Gorlic. 

3 250  

Spółdzielnia Socjalna ENTER 
Gorlice 

Promocja i rozpowszechnianie idei krwiodawstwa 
wśród młodzieży 

1 500  

RAZEM 25.000  



KULTURA  - 2016 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Wsparcie na 
2016 decyzja 
Burmistrza 

Parafia Rzymsko-Katolicka             
pw Św. Jadwigi Królowej             

w Gorlicach 
Festyn Parafialny 3.000  

Fundacja "Beskdzika Zima"          
w Klęczanach 

Na psa urok 500  

Zjednoczenie Łemków                   
w Gorlicach 

Spotkania z Łemkowszczyzną 1.000  

Stowarzyszenie Miłośników 
Ziemi Gorlickiej 

Wydanie Kwartalników Gorlickich 6.000  

Konkurs dla młodzieży "Znam moje Miasto, znam 
Ziemię Gorlicką" 

1.000  

Muzeum Regionalne PTTK 

Dni Otwarte Muzeum Regionalnego PTTK  w 
ramach rocznicy bitwy pod Gorlicami 2 maja 1915 r. 
oraz Dniami Gorlic i Światowym Dniem Młodzieży 

2.500  

Ochrona dziedzictwa narodowego poprzez 
prowadzenie Muzeum Regionalnego PTTK im. 
Ignacego Łukasiewicza w Gorlicach 

73.000  

Stowarzyszenie Muzyka Świata 
Akord w Nowym Sączu 

Mozart kontra Sinatra-aktywizacja, integracja przez 
sztukę - V edycja 

7.000  

Stowarzyszenie Przemysłu 
Naftowego przy Skansenie 
"Magdalena" w Gorlicach 

Prowadzenie i rozbudowa Skansenu Naftowego 
"Magdalena" w Gorlicach 

8.000  

Diecezjalny Ośrodek Kultury 
Prawosławnej "Elpis"                         

w Gorlicach 
Koncert muzyki cerkiewnej w Gorlicach  1.700  

Stowarzyszenie "Się Dzieje" 
Grupa Inicjatyw artystyczno-

kulturalnych w Gorlicach 
25 lat Gorlickiej Rockowej Sceny Muzycznej 4.500  

Sądeckie Towarzystwo 
Muzyczne 

XXVII Konfrontacje Młodych Talentów w Gorlicach 800  

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Muzyki w Gorlicach 

Reprezentacja Gorlic na VI Ogólnopolskim 
Festiwalu Muzyki Chóralnej Saccra Ecclesiae Cantio 
Tarnów 2016 

1.000  

Reprezentacja Gorlic na XXV Ogólnopolskim 
Myślenickim Festiwalu Pieśni Chóralnej 

1.000  

OGÓŁEM 111.000 



KULTURA FIZYCZNA - 2016 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Wsparcie na 
2016 decyzja 
Burmistrza 

Gorlicki Klub Piłki Siatkowej  

Szkolenie oraz udział w zawodach w p.siatkowej 
mężczyzn (minisiatkówka, młodzicy, kadeci, 
juniorzy, seniorzy) 

70 000 

Organizacja turnieju w ramach Otwartych Mistrzostw 
Gorlic w s.plażowej 3 000 

GKS "Glinik" Gorlice 

Szkolenie i udział w zawodach piłki nożnej grup 
młodzieżowych oraz seniorskich 117 000 

Organizacja turniejów sportowych 4 500 

GKSz. "Kornuty" Gorlice 
udział w zawodach oraz szkolenie młodzieży w 
szachach 12 000 

Gorlicki Zapaśniczy Klub 
Sportowy 

szkolenie i udział w zawodach w dyscyplin zapasy i 
sporty walki (grappling, kickboksing, MMA) 33 000 

Organizacja Gali Sportów MMA i kickboksingu 2 000 

Gorlickie Młodzieżowe 
Stowarzyszenie Żeglarskie 

VII Gorlicki Młodzieżowy Rejs Żeglarski po jeziorach 
Mazurskich 4 000 

Gorlickie Stowarzyszenie "Fala" Nauka i doskonalenie technik pływackich 3 500 

Gorlickie Towarzystwo 
Koszykówki 

Szkolenie i udział w rozgrywkach dziewcząt 
koszykówki kadetek i drużyn dziewcząt starszych 
(młodziczek) 

21 820 

Kulub Kolarski               
"Grupetto Gorlice" 

Organizacja wyjazdów na zawody sportowe oraz 
uczestnictwo w zawodach. 2 000 

Organizacja II Gorlickiego Biegu Górskiego 1 000 

Klub Narciarski                          
P&P Magura Gorlice 

Szkolenie i udział w zawodach w ramach rozgrywek 
własnych oraz prowadzonych przez polskie i 
okręgowe związki sportowe narciarstwo alpejskie 

15 000 

Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych 
ogólnodostępnych (Puchar Lodowej Kuli-narciarstwo 
alpejskie) 

2 000 

Klub Rekreacyjno-Sportowy 
"Ekstrim" Gorlice 

Szkolenie w zakresie piłki siatkowej dziewcząt oraz 
udział w zawodach sportowych własnych, 
prowadzonych przez PZPS oraz terenowe i 
okręgowe związki sportowe w 2016 r. 

64 500 

IX Międzynarodowy Memoriał im. St.Elmera w piłce 
siatkowej dziewcząt Gorlice 2016 8 000 

VIII Ogólnopolski Turniej Świąteczny w piłce 
siatkowej dziewcząt Gorlice 2016 2 000 



LKS "Pogórze" Gorlice 
Szkolenie, udział w zawodach i organizacja 
zawodów w podnoszeniu ciężarów i innych sportach 
siłowych w 2016 r. 

25 000 

Miejski Klub Sportowy Gorlice 
Szkolenie i udział w zawodach sportowych z 
zakresu koszykówki mężczyzn 62 000 

Międzyszkolny Klub Narciarski 
Gorlice 

Szkolenie dzieci i młodzieży z narciarstwa 
zjazdowego, udział w zawodach narciarskich 11 000 

MKS "Radość" Gorlice 

Szkolenie i udział w zawodach - tenis stołowy 30 000 

Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych  2 000 

Polskie Towarzystwo 
Gimnastyczne "Sokół" Gorlice 

Prowadzenie Sokolni i realizacja zadań 
programowych PTG "Sokół" w Gorlicach 4 000 

Organizacja Turnieju Grand Prix w brydżu 
sportowym 800 

Okręg PZW Nowy Sącz - Koło 
"Miasto-Gorlice" 

Wakacje z wędką 2 000 

Stowarzyszenie "Maraton" 
Gorlice 

Bieg Naftowy 2016 oraz Puchar Polski w maratonie 
na rolkach rozgrywany w ramach Roll and Ski 2016 6 000 

Gorlicki Bieg Rodzinny oraz Mini Bieg Naftowy 2016 3 000 

UKS "Badmin" Gorlice 

Organizacja turniejów badmintona 1 300 

Organizacja Mistrzostw Polski UKS-ów w 
koszykówce chłopców do 20 lat 2 000 

Parafia Prawosławna pw Św. 
Trójcy w Gorlicach 

Zawody szachowe w ramach XI Ekumenicznej 
Olimpiady Sportowej "Jedność w sporcie" 2 380 

Spółdzielnia Socjalna "Enter"           
w Gorlicach 

Aktywni seniorzy 3 000 

Zarząd Powiatowy LOK                 
w Gorlicach 

Organizacja zawodów strzeleckich 4 000 

Gorlicki Klub Cyklistów 

Udział w wyścigu Tour de Pologne amatorów-
drużyna GKC 500 

Organizacja Rajdu Kolarskiego z okazji Dni Gorlic 700 

OGÓŁEM 525.000  



Miejski Program Profilaktyki - 2016r. 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Wsparcie na 
2016 decyzja 
Burmistrza 

Stowarzyszenie Rodzin 
Katolickich  Diecezji 

Rzeszwoskiej - koło przy Parafii 
N.N.M.P w Gorlicach  

Kolonia letnia dla dzieci z rodzin zagrożonych  
wykluczeniem społecznym - Wyprawa po zdrowie -  
wakacje nad morzem we Władysławowie  

8.000  

Nowosądecki Ośrodek 
Profilaktyki Społecznej w 

Nowym Sączu 

kolonia letnia w Chełmcu dla 20 dzieci z Gorlic z 
rodzin dysfunkcyjnych i z problemem alkoholowym  

7.700  

Stowarzyszenie Gorlicki Klub 
Abstyenenta " EGIDA" Gorlice 

Wspomaganie ruchu abstynenckiego na rzecz 
mieszkańców miasta Gorlice  

 28.000 

Środowiskowe Ognisko 
Wychowawcze- Placówka 
Wsparcia Dziennego TPD 

Gorlice 

Całoroczne prowadzenie Środowiskowego Ogniska 
Wychowawczego przy ul. Tuwima 6 oraz filii ul. 
Kopernika 10 

64.000  

Parafia Rzymsko-Katolicka   
p.w. Św. Jadwigi  Królowej  

w Gorlicach 

Całoroczna działalność świetlicy parafialnej 
"Przystań". pn "'Całoroczna Przystań" 

14.800  

Caritas Gorlice  "Kuchnia dla 
Ubogich" w Gorlicach 

Profilaktyka w Kuchni dla Ubogich  1.000  

Fundacja Beskidzka Zima 
Klęczany 

Projekt profilaktyczny  " DOGadajmy się"- zajęcia z 
psem jako forma profilaktyki w  świetlicach 
opiekuńczo-wychowawczych działających na terenie 
miasta  Gorlice.  

2.200  

Stowarzyszenie na Rzecz 
Sprawności  Dzieci i Młodzieży 

"Sprawne Smoki" Gorlice 

Turnus rehabilitacyjny dla rodzin z dziećmi 
niepełnosprawnymi z uwzględnieniem problematyki 
uzależnień. 

800  

Stowarzyszenie Muzyka Świata 
"AKORD" Nowy Sącz 

Projekt profilaktyczny - kreatywna profilaktyka pn. " 
Zanim Będzie za późno" -warsztaty dla uczniów  
oraz szkolenie dla pedagogów i rodziców. 

5.500  

ZHP Chorągiew Krakowska-
Hufiec ZHP Gorlice 

działalność całoroczna prowadzenie zajęć 
pozalekcyjnych z wykorzystaniem  metodyki 
harcerskiej. 

1.500  

ZHP Chorągiew Krakowska-
Hufiec ZHP Gorlice 

XXXV  Gorlicki Harcerski Rajd Turystyczny 1.000  

Stowarzyszenie "Ponad 
Organiczeniami" Gorlice 

Tydzień Pozytywnych Inicjatyw  1.500 

Stowarzyszenie Trzeźwościowe 
"Wolność i Miłość" Lipinki 

Warsztaty profilaktyczno-wychowawcze" Wolni bez 
iluzji" 

4.000  

RAZEM 140 000  
 

  



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 3/2016 
Burmistrza Miasta Gorlice 

z dnia 5 stycznia 2016 r. 
 

OCHRONA ZDROWIA - 2016 r. 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Wsparcie na 
2016 decyzja 
Burmistrza 

Polski Związek Głuchych, 
Oddział Małopolski, Koło 

Terenowe w Gorlicach 

Prowadzenie działalności merytorycznej i 
profilaktycznej z członkami Stowarzyszenia 
Polskiego Związku Głuchych, Koło Terenowe w 
Gorlicach 

Organizacja zaprzestała 
prowadzenia działalności 

z dniem 01.01.2016 i 
wycofała wniosek 

KULTURA  - 2016 r. 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Wsparcie na 
2016 decyzja 
Burmistrza 

Gorlickie Towarzystwo 
Fotograficzne 

Organizowanie wystaw artystycznych ukazujących 
dziedzictwo historyczne Miasta Gorlice i regionu 

Negatywna 
ocena 

merytoryczna 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Muzyki w Gorlicach 

Projekt symfoniczny polsko-niemiecki 
Brak środków 
finansowych  

Stowarzyszenie Klub Gorliczan 
Węgierscy bohaterowie wielkiej wojny na Ziemi 
Gorlickiej 

Negatywna 
ocena 

merytoryczna 

KULTURA FIZYCZNA – 2016 r. 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Wsparcie na 
2016 decyzja 
Burmistrza 

Spółdzielnia Socjalna "Enter"           
w Gorlicach 

Popularyzacja tenisa ziemnego jako formy 
aktywności sportowej 

Negatywna 

ocena 

merytoryczna 

MIEJSKI PROGRAM PROFILAKTYKI – 2016 r. 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Wsparcie na 
2016 decyzja 
Burmistrza 

Parafia Prawosławna Św. Trójcy 
w Gorlicach 

Wycieczka profilaktyczno-edukacyjna do Krakowa 
pn. "Podążając z uśmiechem od ucha do ucha" 

Brak środków 
finansowych 

Stowarzyszenie " Ponad 
Organiczeniami" Gorlice 

Ferie zimowe 
Brak środków 
finansowych 

Stowarzyszenie "MARATON" 
Gorlice 

Gorlicka Młodzieżowa Liga Squosha 
Brak środków 
finansowych 

Spółdzielnia Socjalna 
„Gorliczanin” Gorlice 

Ferie zimowe dla dzieci i młodzieży 2016 
Negatywna 

ocena 
merytoryczna 

 


